
UCHWAŁA NR 73/XI/19 
Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 30 lipca 2019r,

w sprawie zmiany Uchwały Nr 151/XXIII/16 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 30 czerwca 
2016 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy

Chorzele

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.l i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz w związku z art.4 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2018 r. poz. 
1454 z późn.zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Przasnyszu, Rada Miejska w Chorzelach uchwala, co następuje:

W załączniku do Uchwały Nr 151/XX111/16 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 30 czerwca 
2016 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy 
Chorzele (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2016 r. poz. 6522) wprowadza się następujące 
zmiany:

1. Tytuł rozdziału 6 otrzymuje brzmienie:
„ Inne wymagania wynikające z Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa 
Mazowieckiego 2024” .

2. § 14 ust.2 otrzymuje brzmienie:
„2. Odpady komunalne zmieszane, odpady zielone i bioodpady oraz pozostałości z 
sortowania i pozostałości po procesie mechaniczno-biologicznego przetwarzania 
przeznaczone do składowania mogą być zagospodarowywane wyłącznie w ramach 
danego regionu. Gmina Chorzele zgodnie z Planem gospodarki odpadami dla 
województwa mazowieckiego 2024 należy do regionu zachodniego.” .

3. § 14 ust.3 otrzymuje brzmienie:
,. 3. Odpady komunalne zmieszane, odpady zielone i bioodpady oraz pozostałości z 
sortowania muszą być kierowane w pierwszej kolejności do instalacji posiadających 
status RIPOK, położonych najbliżej miejsca wytwarzania odpadów. Kolejność 
kierowania strumienia odpadów może ulec tymczasowej zmianie, tylko w sytuacji 
awarii RIPOK lub innej sytuacji uniemożliwiającej przyjęcie odpadów. W takim 
przypadku, odpady powinny zostać przekazane do instalacji wskazanej jako zastępcza 
na wypadek awarii, zgodnie z Uchwałą Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
22 stycznia 2019 r. w sprawie Planu gospodarki odpadami dla województwa 
mazowieckiego 2024(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 1462).” .

§2
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

Uchwala wchodzi w życie po upływie 
Województwa Mazowieckiego.

§3
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

PRz:i'WOixtjiK:zA«-V/i 

dr Michał Wiśnickł


